
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ТАГАНСКИЙ 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

03 октября 2022 года № 10-8/73 

 

О согласовании ежеквартального сводного 

районного календарного плана по досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства в Таганском 

районе на 4-й квартал 2022 года 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы  

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», на основании обращения управы Таганского района от 29 сентября  

2022 года № ТГ-13-778/22 

Совет депутатов решил: 
 

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по 

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту жительства в Таганском районе на 4-й 

квартал 2022 года (приложение). 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального 

административного округа города Москвы, управу Таганского района города 

Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Таганский.  

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального 

округа Таганский Аперяна К.М. 

 

Председательствующий на заседании  

Совета депутатов муниципального  

округа Таганский                                                                                       Т.В. Гордзейко 

  



Приложение  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Таганский 

от 03 октября 2022 года № 10-8/73 

 

 

Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной 

и спортивной работе по месту жительства в Таганском районе  

на 4-й квартал 2022 года 
  

№ 

п/п 

Название 

мероприятия 

Направлен

ность 

мероприят

ия  

спорт/досу

г 

Форма 

мероприя

тия* 

Краткое содержание 

мероприятия 

Дата  

проведения 

мероприяти

я 

Время 

проведения 

мероприяти

я 

Место 

проведения 

мероприятия 

Возр

астна

я 

катег

ория 

Ответственный за 

проведение 

мероприятия и 

телефон 

Планируемое 

количество 

участников/ 

зрителей 

1 Лекция 

«Возрастные 

особенности 

детей 6-7 лет» 

досуг лекция знакомство родителей с 

особенностями поведения 

детей 6-7 лет 

01.10.2022 13.00 ул. Малая 

Калитниковская, 

д.3 

25+ АНО ЦКТ 

"Калитники" 

Князькова Елена 

Николаевна        8-

903-718-60-63 

15-25  

2 Викторина 

«Моя страна»  

досуг викторин

а 

викторина для детей 6-7 лет 05.11.2022 13.00 ул. Малая 

Калитниковская, 

д.3 

6-7 

лет 

АНО ЦКТ 

"Калитники" 

Князькова Елена 

Николаевна        8-

903-718-60-63 

10-15  

3 Лекция 

«Здоровый 

образ жизни» 

досуг лекция лекция для детей 9-12 лет о 

том, как беречь свое здоровье 

20.11.2022 15.00 ул. Малая 

Калитниковская, 

д.3 

9-12 

лет 

АНО ЦКТ 

"Калитники" 

Князькова Елена 

Николаевна        8-

903-718-60-63 

10-15  

4 Новогодние 

елки 

досуг праздник новогодний праздник для 

детей центра 

25.12.2022 18.00 ул. Малая 

Калитниковская, 

д.3 

3+ АНО ЦКТ 

"Калитники" 

Князькова Елена 

Николаевна        8-

903-718-60-63 

30-60  

5 лекция по 

психосоматике 

досуг ЛЕКЦИЯ ИНТЕРАКТИВНАЯ ЛЕКЦИЯ 

С ПРАКТИКАМИ. 

01.10.2022 18:00 Котельническая 

набережная дом 

15/1 

18+ АНО "Волшебная 

страна" Антипова 

Инесса 

Владимировна 

89689904488 

20 



6 Посещение 

дома - музея 

В.Л.Пушкина 

досуг экскурсия Экскурсия по дому - музею. 

Знакомство с литературно-

общественной жизнью  

В.Л. Пушкина и его 

современников 

01.10.2022 11.00-13.00 Старая Басманная 

д.36 

30+ ДЦ "Гармония" 

Баранникова М.Н.           

8-495-912-02-45 

10 

7 Спектакль 

"Инна" 

досуг спектакль История жизни в современной 

России 

01.10.2022 19:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

16+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

8 "Школа первой 

помощи детям" 

досуг мастер-

класс 

В программе занятия: 

сердечно-легочная реанимация 

ребенку от 0+, 

первая помощь при утоплении, 

первая помощь ребенку без 

сознания. 

02.10.2022 10:00-12:00  Динамовская, 

д.9, стр.1 

0+ АНО "Мария 

мама" 

Протопопова 

Екатерина 

Антоновна, 

89167833781 

20 

9 Выставка 

детских 

художественны

х работ "Летний 

калейдоскоп" 

досуг выставка Экспозиция детских 

художественных работ 

03.10.2022 16.00-20.00 Мартыновский 

пер., д.8 

7-13 

лет 

ДЦ "Гармония" 

Лукутина Т.А. 8-

495-912-02-45 

50-60 

10 Фестиваль 

"Московская 

обочина" 

досуг фестиваль Фестиваль частных театров. 14 

спектаклей за неделю, 14 

театральных коллективов не 

только из Москвы 

03.10.2022 уточняется  Библиотечная 

улица. Дом 23 

16+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

700 

11 "Школа первой 

помощи детям" 

досуг мастер-

класс 

В программе занятия: 

инородное тело в дыхательных 

путях, 

отравления, обморок, инсульт, 

инфаркт, судороги, 

ожоги, переохлаждения, 

удар током, укусы зверей и 

насекомых. 

04.10.2022 10:00-12:00  Динамовская, 

д.9, стр.1 

0+ АНО "Мария 

мама" 

Протопопова 

Екатерина 

Антоновна, 

89167833781 

20 

12 Концерт, 

посвященный 

дню учителя. 

досуг концерт квартирник 05.10.2022 16:00 Котельническая 

набережная дом 

15/1 

7+ АНО "Волшебная 

страна" Антипова 

Инесса 

Владимировна 

89689904488 

20 

13 "Школа первой 

помощи детям" 

досуг мастер-

класс 

В программе занятия: 

сердечно-легочная реанимация 

ребенку от 0+, 

первая помощь при утоплении, 

первая помощь ребенку без 

сознания. 

09.10.2022 11:00-13:00  Динамовская, 

д.9, стр.1 

0+ АНО "Мария 

мама" 

Протопопова 

Екатерина 

Антоновна, 

89167833781 

20 



14 "Школа первой 

помощи детям" 

досуг мастер-

класс 

В программе занятия: 

инородное тело в дыхательных 

путях, 

отравления, обморок, инсульт, 

инфаркт, судороги, 

ожоги, переохлаждения, 

удар током, укусы зверей и 

насекомых. 

11.10.2022 11:00-13:00  Динамовская, 

д.9, стр.1 

0+ АНО "Мария 

мама" 

Протопопова 

Екатерина 

Антоновна, 

89167833781 

20 

15 Спектакль 

"Спасите наши 

души" 

досуг спектакль Пластический спектакль по 

произведениям Ф.М. 

Достоевского  

13.10.2022 19:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

16+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

16 Открытый урок 

по БМС 

«Восстановлени

е» 

спорт Открыты

й урок по 

БМС 

тренажера

м  

  Для взрослых - все 

желающие. 

14.10.2022 18:00 Спортклуб 

"Стимул" 

Серебрянический 

пер, д. 9 

 

14+ ФОК "Стимул" 

Лысенкова Елена 

Валерьевна 

89265202125 

20 

17 Спектакль 

"Маяковский" 

досуг спектакль Не просто лекция о великом 

поэте 

14.10.2022 19:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

12+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

18 «Выходи во 

двор, 

поиграем» 

спорт Дворовый 

спортивн

ый 

праздник  

Спортивные эстафеты, мастер 

классы, загадки, игры 

15.10.2022 12:00 Спортивная 

площадка 

 ул Рабочая, д 33 

 

0+ ФОК "Стимул" 

Лысенкова Елена 

Валерьевна 

89265202125 

50 

19 Спектакль 

"Васса" 

досуг спектакль По пьесе М.Горького "Васса 

Железнова" 1 Вариант. 

15.10.2022 19:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

18+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

20 Спектакль 

"Спасите наш 

души" 

досуг спектакль Пластический спектакль по 

произведениям Ф.М. 

Достоевского  

16.10.2022 19:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

16+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

21 "Школа первой 

помощи детям" 

досуг мастер-

класс 

В программе занятия: 

сердечно-легочная реанимация 

ребенку от 0+, 

первая помощь при утоплении, 

первая помощь ребенку без 

сознания. 

16.10.2022 11:00-13:00  Динамовская, 

д.9, стр.1 

0+ АНО "Мария 

мама" 

Протопопова 

Екатерина 

Антоновна, 

89167833781 

20 



22 "Школа первой 

помощи детям" 

досуг мастер-

класс 

В программе занятия: 

инородное тело в дыхательных 

путях, 

отравления, обморок, инсульт, 

инфаркт, судороги, 

ожоги, переохлаждения, 

удар током, укусы зверей и 

насекомых. 

18.10.2022 11:00-13:00  Динамовская, 

д.9, стр.1 

0+ АНО "Мария 

мама" 

Протопопова 

Екатерина 

Антоновна, 

89167833781 

20 

23 Урок-занятие 

по 

рукопашному 

бою 

Профилакт

ика 

ассоциальн

ых 

проявлени

й 

Лекция  Тренер проводит беседу о 

вредных привычках и влиянии 

их на здоровье человека 

21.10.2022 18.30  

Серебрянический  

пер.д.9 

11+ АНО " В 

Серебрянниках" 

Молчанов 

Евгений 

Иванович 

8495916291 

20 

24 Спектакль 

"Калхас" 

досуг спектакль Спектакль по пьесе 

А.П.Чехова "Калхас" 

(Лебединая песня) 

22.10.2022 19:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

12+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

25 Мастер - класс 

по живописи 

"Школы 

ремёсел" 

досуг выставка Выполнение художественных 

работ в технике акварели, 

гуаши и роспись по дереву 

23.10.2022 15.00-18.00 Мартыновский 

пер., д.8 

50+ ДЦ "Гармония" 

Макарова И.С.                  

8-495-912-02-45 

10 

26 "Школа первой 

помощи детям" 

досуг мастер-

класс 

В программе занятия: 

сердечно-легочная реанимация 

ребенку от 0+, 

первая помощь при утоплении, 

первая помощь ребенку без 

сознания. 

23.10.2022 11:00-13:00  Динамовская, 

д.9, стр.1 

0+ АНО "Мария 

мама" 

Протопопова 

Екатерина 

Антоновна, 

89167833781 

20 

27 Спектакль 

"Совсем не 

дура" 

досуг спектакль Комедийный спектакль по 

рассказам А.П. Чехова 

25.10.2022 19:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

16+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

28 "Школа первой 

помощи детям" 

досуг мастер-

класс 

В программе занятия: 

инородное тело в дыхательных 

путях, 

отравления, обморок, инсульт, 

инфаркт, судороги, 

ожоги, переохлаждения, 

удар током, укусы зверей и 

насекомых. 

25.10.2022 11:00-13:00  Динамовская, 

д.9, стр.1 

0+ АНО "Мария 

мама" 

Протопопова 

Екатерина 

Антоновна, 

89167833781 

20 



29 Спектакль 

"Лимонная 

заря" 

досуг спектакль История жизни Сергея 

Есенина 

26.10.2022 19:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

16+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

30 Спектакль 

"Океан в 

облаках или из 

Голливуда в 

Гималаи" 

досуг спектакль История путешествия и поиска 

себя в мире 

27.10.2022 19:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

16+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

31 Спектакль 

"Сияние" 

досуг спектакль По роману Ф.М. Достоевского 

"Белые ночи" 

28.10.2022 19:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

16+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

32 Спектакль 

"Белый цветок" 

досуг спектакль Спектакль основанный на 

психологической практике, о 

поиске себя 

29.10.2022 19:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

16+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

33 Спектакль 

"Инна" 

досуг спектакль История жизни в современной 

России 

30.10.2022 19:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

16+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

34 "Школа первой 

помощи детям" 

досуг мастер-

класс 

В программе занятия: 

сердечно-легочная реанимация 

ребенку от 0+, 

первая помощь при утоплении, 

первая помощь ребенку без 

сознания. 

30.10.2022 11:00-13:00  Динамовская, 

д.9, стр.1 

0+ АНО "Мария 

мама" 

Протопопова 

Екатерина 

Антоновна, 

89167833781 

20 

35 "Школа первой 

помощи детям" 

досуг мастер-

класс 

В программе занятия: 

инородное тело в дыхательных 

путях, 

отравления, обморок, инсульт, 

инфаркт, судороги, ожоги, 

переохлаждения, удар током, 

укусы зверей и насекомых. 

01.11.2022 11:00-13:00  Динамовская, 

д.9, стр.1 

0+ АНО "Мария 

мама" 

Протопопова 

Екатерина 

Антоновна, 

89167833781 

20 

36 Выставка 

детского 

художественног

о творчества 

«Золотая осень» 

досуг выставка выставка детских работ  01.11.2022  15.00-19.00 ул. Малая 

Калитниковская, 

д.3 

3+ АНО ЦКТ 

"Калитники" 

Князькова Елена 

Николаевна        8-

903-718-60-63 

30-60  



37 Спектакль 

"Скоморошьи 

забавы" 

досуг спектакль Детский спектакль по русским 

народным сказкам 

02.11.2022 12:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

0+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

38 Открытый урок 

по Айкидо, 

посвященный 

Дню народного 

единства 

спорт Открыты

й урок  

Для взрослых - все желающие. 04.11.2022 21:00 Спортклуб 

"Стимул" 

ул. Рабочая, д. 

29в 

 

18+ ФОК "Стимул" 

Лысенкова Елена 

Валерьевна 

89265202125 

20 

39 Спектакль 

"Хорошо, что 

мы есть друг у 

друга", 

посвященный 

Дню народного 

единства 

досуг спектакль Детский кукольный спектакль 

по сказкам А.Козлова 

04.11.2022 12:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

0+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

40 Спектакль 

"Калхас" 

досуг лекция Спектакль по пьесе 

А.П.Чехова "Калхас" 

(Лебединая песня) 

04.11.2022 19:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

14+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

41 Праздник 

Осени 

досуг утренник Показательное, 

театрализованное 

представление для родителей 

04.11.2022 17:00   1-я Дубровская 

дом 5 

18+ АНО " Млечный 

путь"       

Плотникова 

Марина 

Алексеевна 

89164953435 

20 

42 Мастер-класс 

"Горячий 

шоколад" 

досуг творческа

я 

мастерска

я 

Изготовление детьми 

шоколадных фигурок и 

раскрашивание их цветной 

глазурью 

05.11.2022 17.00-18.00 Мартыновский 

пер., д.8 

5.10л

ет 

ДЦ "Гармония" 

Кислякова Е.С. 8-

495-912-02-45 

40 

43 Спектакль 

"Васса" 

досуг спектакль По пьесе М.Горького "Васса 

Железнова" 1 Вариант. 

05.11.2022 19:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

18+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

44 Спектакль 

"Хорошо, что 

мы есть друг у 

друга" 

досуг спектакль Детский кукольный спектакль 

по сказкам А.Козлова 

05.11.2022 12:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

0+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 



45 Спектакль 

"Маяковский" 

досуг спектакль Не просто лекция о великом 

поэте 

06.11.2022 19:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

16+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

46 "Школа первой 

помощи детям" 

досуг мастер-

класс 

В программе занятия: 

сердечно-легочная реанимация 

ребенку от 0+, 

первая помощь при утоплении, 

первая помощь ребенку без 

сознания. 

06.11.2022 11:00-13:00  Динамовская, 

д.9, стр.1 

0+ АНО "Мария 

мама" 

Протопопова 

Екатерина 

Антоновна, 

89167833781 

20 

47 "Школа первой 

помощи детям" 

досуг мастер-

класс 

В программе занятия: 

инородное тело в дыхательных 

путях, 

отравления, обморок, инсульт, 

инфаркт, судороги, ожоги, 

переохлаждения, 

удар током, укусы зверей и 

насекомых. 

08.11.2022 11:00-13:00  Динамовская, 

д.9, стр.1 

0+ АНО "Мария 

мама" 

Протопопова 

Екатерина 

Антоновна, 

89167833781 

20 

48 Спектакль 

"Лимонная 

заря" 

досуг спектакль История жизни Сергея 

Есенина 

09.11.2022 19:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

12+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

49 Спектакль "19 

Айболит 42" 

досуг спектакль Театральный джем-сейшн по 

произведению К.Чуковскго 

"Одолеем Бармалея" 

10.11.2022 19:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

16+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

50 Спектакль 

"Спасите наши 

души" 

досуг спектакль Пластический спектакль по 

произведениям Ф.М. 

Достоевского  

11.11.2022 18:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

14+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

51 «Выходи во 

двор, 

поиграем» 

спорт Дворовый 

спортивн

ый 

праздник  

Спортивные эстафеты, мастер 

классы, загадки, игры 

12.11.2022 12:00 Спортивная 

площадка 

 ул Рабочая, д 33 

 

0+ ФОК "Стимул" 

Лысенкова Елена 

Валерьевна 

89265202125 

50 



52 Спектакль 

"Сияние" 

досуг спектакль По роману Ф.М. Достоевского 

"Белые ночи" 

13.11.2022 19:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

18+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

53 "Школа первой 

помощи детям" 

досуг мастер-

класс 

В программе занятия: 

сердечно-легочная реанимация 

ребенку от 0+, 

первая помощь при утоплении, 

первая помощь ребенку без 

сознания. 

13.11.2022 11:00-13:00  Динамовская, 

д.9, стр.1 

0+ АНО "Мария 

мама" 

Протопопова 

Екатерина 

Антоновна, 

89167833781 

20 

54 Выставка 

рисунков "Моя 

осень" 

досуг мастер-

класс 

ВЫПОЛНЕНИЕ И выставка 

работ 

15.11.2022 15:00 Котельническая 

набережная дом 

15/1 

8+ АНО "Волшебная 

страна" Антипова 

Инесса 

Владимировна 

89689904488 

20 

55 "Школа первой 

помощи детям" 

досуг мастер-

класс 

В программе занятия: 

инородное тело в дыхательных 

путях, 

отравления, обморок, инсульт, 

инфаркт, судороги, 

ожоги, переохлаждения, 

удар током, укусы зверей и 

насекомых. 

15.11.2022 11:00-13:00  Динамовская, 

д.9, стр.1 

0+ АНО "Мария 

мама" 

Протопопова 

Екатерина 

Антоновна, 

89167833781 

20 

56 Смотр-конкурс, 

посвященный 

Дню Матери 

Спорт Фестивал

ь 

Демонстрация навыков и 

умений спортсменов по 

тхэквондо, кудо и айкидо 

19.11.2022 12.00  

Серебрянический 

пер 9 

5+ АНО " В 

Серебрянниках" 

Молчанов 

Евгений 

Иванович 

8495916291 

50 

57 Спектакль 

"Счастье 

Льюиса" 

досуг спектакль Комедия положений об 

идеальной системе 

взаимоотношений 

19.11.2022 19:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

14+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

58 Спектакль 

"Хорошо, что 

мы есть друг у 

друга" 

досуг спектакль Детский кукольный спектакль 

по сказкам А.Козлова 

20.11.2022 12:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

0+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 



59 "Школа первой 

помощи детям" 

досуг мастер-

класс 

В программе занятия: 

сердечно-легочная реанимация 

ребенку от 0+, 

первая помощь при утоплении, 

первая помощь ребенку без 

сознания. 

20.11.2022 11:00-13:00  Динамовская, 

д.9, стр.1 

0+ АНО "Мария 

мама" 

Протопопова 

Екатерина 

Антоновна, 

89167833781 

20 

60 "Школа первой 

помощи детям" 

досуг мастер-

класс 

В программе занятия: 

инородное тело в дыхательных 

путях, 

отравления, обморок, инсульт, 

инфаркт, судороги, 

ожоги, переохлаждения, 

удар током, укусы зверей и 

насекомых. 

22.11.2022 11:00-13:00  Динамовская, 

д.9, стр.1 

0+ АНО "Мария 

мама" 

Протопопова 

Екатерина 

Антоновна, 

89167833781 

20 

61 Спектакль 

"Совсем не 

дура" 

досуг спектакль Комедийный спектакль по 

рассказам А.П. Чехова 

23.11.2022 19:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

16+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

62 Спектакль 

"Неужто только 

ради красоты?" 

досуг спектакль Вечер поэзии Давида 

Самойлова 

24.11.2022 19:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

12+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

63 Открытый урок 

по 

бодибилдингу 

спорт Открыты

й урок  

Для взрослых - все желающие. 25.11.2022 12:00  

Серебрянический 

пер, д. 9 

 

14+ ФОК "Стимул" 

Лысенкова Елена 

Валерьевна 

89265202125 

25 

64 Спектакль 

"Инна" 

досуг спектакль История жизни в современной 

России 

25.11.2022 19:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

16+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

65 Концерт, 

посвященный 

Дню матери 

досуг концерт квартирник 27.11.2022 17:00 Котельническая 

набережная дом 

15/1 

0+ АНО "Волшебная 

страна" Антипова 

Инесса 

Владимировна 

89689904488 

20 

66 Спектакль 

"Океан в 

облаках или из 

Голливуда в 

Гималаи" 

досуг спектакль История путешествия и поиска 

себя в мире 

27.11.2022 19:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

14+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 



67 "Школа первой 

помощи детям" 

досуг мастер-

класс 

В программе занятия: 

сердечно-легочная реанимация 

ребенку от 0+, 

первая помощь при утоплении, 

первая помощь ребенку без 

сознания. 

27.11.2022 11:00-13:00  Динамовская, 

д.9, стр.1 

0+ АНО "Мария 

мама" 

Протопопова 

Екатерина 

Антоновна, 

89167833781 

20 

68 Спектакль 

"Белый цветок" 

досуг спектакль Спектакль основанный на 

психологической практике, о 

поиске себя 

28.11.2022 19:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

14+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

69 Соревнования 

среди 

начинающих по 

Самбо 

спорт соревнова

ния 

Соревнования среди 

спортсменов по Самбо 

29.11.2022 18:00  

Серебрянический 

пер, д. 9 

 

6+ ФОК "Стимул" 

Лысенкова Елена 

Валерьевна 

89265202125 

30 

70 "Школа первой 

помощи детям" 

досуг мастер-

класс 

В программе занятия: 

инородное тело в дыхательных 

путях, 

отравления, обморок, инсульт, 

инфаркт, судороги, 

ожоги, переохлаждения, 

удар током, укусы зверей и 

насекомых. 

29.11.2022 11:00-13:00  Динамовская, 

д.9, стр.1 

0+ АНО "Мария 

мама" 

Протопопова 

Екатерина 

Антоновна, 

89167833781 

20 

71 Спортивный 

праздник 

спорт мастер-

класс 

Знакомство с оздоровительно-

прикладным боевым 

искусством Чой Кванг До 

01.12.2022 18.00-19.00 Мартыновский 

пер., д.8 

4-15 

лет 

ДЦ "Гармония" 

Макарова И.С.                  

8-495-912-02-45 

20 

72 Спектакль 

"Васса" 

досуг спектакль По пьесе М.Горького "Васса 

Железнова" 1 Вариант. 

02.12.2022 19:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

18+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

73 Спектакль 

"Хорошо, что 

мы есть друг у 

друга" 

досуг спектакль Детский кукольный спектакль 

по сказкам А.Козлова 

03.12.2022 12:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

0+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

74 Спектакль 

"Совсем не 

дура" 

досуг спектакль Комедийный спектакль по 

рассказам А.П. Чехова 

03.12.2022 19:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

16+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 



75 Спектакль 

"Хорошо, что 

мы есть друг у 

друга" 

досуг спектакль Детский кукольный спектакль 

по сказкам А.Козлова 

04.12.2022 12:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

0+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

76 Спектакль 

"Скоморошьи 

забавы" 

досуг спектакль Детский спектакль по русским 

народным сказкам 

04.12.2022 12:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

0+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

77 Спектакль 

"Лимонная 

заря" 

досуг спектакль История жизни Сергея 

Есенина 

04.12.2022 19:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

16+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

78 "Школа первой 

помощи детям" 

досуг мастер-

класс 

В программе занятия: 

сердечно-легочная реанимация 

ребенку от 0+, 

первая помощь при утоплении, 

первая помощь ребенку без 

сознания. 

04.12.2022 11:00-13:00  Динамовская, 

д.9, стр.1 

0+ АНО "Мария 

мама" 

Протопопова 

Екатерина 

Антоновна, 

89167833781 

20 

79 Выставка 

детского 

изобразительно

го творчества 

«Зимний 

калейдоскоп» 

досуг выставка выставка детских работ  05.12.2022  15.00-19.00 ул. Малая 

Калитниковская, 

д.3 

3+ АНО ЦКТ 

"Калитники" 

Князькова Елена 

Николаевна        8-

903-718-60-63 

30-60  

80 "Школа первой 

помощи детям" 

досуг мастер-

класс 

В программе занятия: 

инородное тело в дыхательных 

путях, 

отравления, обморок, инсульт, 

инфаркт, судороги, 

ожоги, переохлаждения, 

удар током, укусы зверей и 

насекомых. 

06.12.2022 11:00-13:00  Динамовская, 

д.9, стр.1 

0+ АНО "Мария 

мама" 

Протопопова 

Екатерина 

Антоновна, 

89167833781 

20 

81 Спектакль 

"Белый цветок" 

досуг спектакль Спектакль основанный на 

психологической практике, о 

поиске себя 

08.12.2022 12:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

16+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 



82 Семинар на 

тему детско-

родительских  

отношений 

досуг семинар Тематическая беседа с 

психологом и педагогом 

09.12.2022 17:00   1-я Дубровская 

дом 5 

1+ АНО " Млечный 

путь"       

Плотникова 

Марина 

Алексеевна 

89164953435 

20 

83 Спектакль 

"Маяковский" 

досуг выставка Не просто лекция о великом 

поэте 

09.12.2022 19:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

12+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

84 Спектакль 

"Калхас" 

досуг спектакль Спектакль по пьесе 

А.П.Чехова "Калхас" 

(Лебединая песня) 

10.12.2022 19:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

12+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

85 Спектакль 

"Инна" 

досуг спектакль История жизни в современной 

России 

11.12.2022 19:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

16+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

86 Спектакль 

"Счастье 

Льюиса" 

досуг спектакль Комедия положений об 

идеальной системе 

взаимоотношений 

11.12.2022 19:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

18+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

87 "Школа первой 

помощи детям" 

досуг мастер-

класс 

В программе занятия: 

сердечно-легочная реанимация 

ребенку от 0+, 

первая помощь при утоплении, 

первая помощь ребенку без 

сознания. 

13.12.2022 10:00-12:00  Динамовская, 

д.9, стр.1 

0+ АНО "Мария 

мама" 

Протопопова 

Екатерина 

Антоновна, 

89167833781 

20 

88 Выставка 

"Новогодний 

серпантин" 

досуг выставка Экспозиция детских 

художественных работ 

15.12.2022 19.00-20.00 Мартыновский 

пер., д.8 

5-12 

лет 

ДЦ "Гармония" 

Новиков П.А.              

8-495-912-02-45 

50--60 

89 Спектакль "19 

Айболит 42" 

досуг спектакль Театральный джем-сейшн по 

произведению К.Чуковскго 

"Одолеем Бармалея" 

15.12.2022 19:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

12+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 



90 Спектакль 

"Хорошо, что 

мы есть друг у 

друга" 

досуг спектакль Детский кукольный спектакль 

по сказкам А.Козлова 

17.12.2022 12:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

0+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

91 Мастер класс 

по 

изготовлению 

новогодней 

игрушки 

досуг посиделк

и и 

мастер 

класс 

ИГРУШКА НА ЕЛКУ 

СВОИМИ РУКАМИ 

18.12.2022 14:00 Котельническая 

набережная дом 

15/1 

6+ АНО "Волшебная 

страна" Антипова 

Инесса 

Владимировна 

89689904488 

20 

92 Спектакль 

"Спасите наш 

души" 

досуг спектакль Комедийный спектакль по 

рассказам А.П. Чехова 

18.12.2022 19:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

16+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

93 Спектакль 

"Хорошо, что 

мы есть друг у 

друга" 

досуг лекция Детский кукольный спектакль 

по сказкам А.Козлова 

18.12.2022 12:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

0+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

94 Аттестация по 

айкидо 

Спорт Экзамен Прием специальных 

нормативов по технике айкидо 

20.12.2022 15.45  

Серебрянический  

пер.д.9 

7+ АНО " В 

Серебрянниках" 

Молчанов 

Евгений 

Иванович 

8495916291 

20 

95 Спектакль 

"Хорошо, что 

мы есть друг у 

друга" 

досуг спектакль Детский кукольный спектакль 

по сказкам А.Козлова 

20.12.2022 12:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

0+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

96 "Школа первой 

помощи детям" 

досуг мастер-

класс 

В программе занятия: 

инородное тело в дыхательных 

путях, 

отравления, обморок, инсульт, 

инфаркт, судороги, 

ожоги, переохлаждения, 

удар током, укусы зверей и 

насекомых. 

20.12.2022 11:00-13:00  Динамовская, 

д.9, стр.1 

0+ АНО "Мария 

мама" 

Протопопова 

Екатерина 

Антоновна, 

89167833781 

20 

97 Новогодняя 

ёлка для детей 

досуг детский 

праздник 

Игры, конкурсы, поздравления 

от Деда Мороза 

22.12.2022 18.00-19.00 Мартыновский 

пер., д.8 

3+ ДЦ "Гармония"  

Баранникова М.Н.           

8-495-912-02-45 

40 

98 Спектакль 

"Океан в 

облаках или из 

досуг спектакль История путешествия и поиска 

себя в мире 

22.12.2022 19:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

16+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

50 



Голливуда в 

Гималаи" 

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

99 Конкурсное 

соревнование 

по аэробике 

спорт соревнова

ния 

Для взрослых - все желающие. 23.12.2022 19:00  

Серебрянический 

пер, д. 9 

 

17+ ФОК "Стимул" 

Лысенкова Елена 

Валерьевна 

89265202125 

40 

100 Спектакль 

"Сияние" 

досуг спектакль По роману Ф.М. Достоевского 

"Белые ночи" 

23.12.2022 19:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

16+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

101 Спектакль 

"Хорошо, что 

мы есть друг у 

друга" 

досуг спектакль Детский кукольный спектакль 

по сказкам А.Козлова 

23.12.2022 12:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

0+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

102 Кубок "Деда 

Мороза" 

спорт спортивн

ое 

мероприя

тие 

 

спортивные соревнования по 

сётокан 

24.12.2022 10:00-16:00 по назначению 5+  СК 

"Тигрёнок"Латки

н Александр 

Иванович 

89163222189 

30 

103 Спектакль 

"Хорошо, что 

мы есть друг у 

друга" 

досуг спектакль Детский кукольный спектакль 

по сказкам А.Козлова 

24.12.2022 12:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

0+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

104 Спектакль 

"Скоморошьи 

забавы" 

досуг спектакль Детский спектакль по русским 

народным сказкам 

24.12.2022 12:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

0+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

105 Квалификацион

ный экзамен на 

 разряды по 

Сётокан 

(JKA/USKO) 

 

спорт спортивн

ое 

мероприя

тие 

 

сдача квалификационных 

нормативов (экзаменов) для 

присвоение спортивных 

разрядов и присвоение 

цветных поясов 

25.12.2022 12:00-16:00 Малые 

Каменщики 14 

5+  СК 

"Тигрёнок"Латки

н Александр 

Иванович 

89163222189 

30 

106 Спектакль 

"Васса" 

досуг спектакль По пьесе М.Горького "Васса 

Железнова" 1 Вариант. 

25.12.2022 19:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

18+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 



107 Спектакль 

"Хорошо, что 

мы есть друг у 

друга" 

досуг спектакль Детский кукольный спектакль 

по сказкам А.Козлова 

25.12.2022 12:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

0+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

108 Аттестация по 

кудо 

 Спорт Экзамен Прием специальных 

нормативов по технике айкидо 

и участие в спарринге 

26.12.2022 15.45  

Серебрянический  

пер.д.9 

4+ АНО " В 

Серебрянниках" 

Молчанов 

Евгений 

Иванович 

8495916291 

30 

109 Спектакль 

"Хорошо, что 

мы есть друг у 

друга" 

досуг спектакль Детский кукольный спектакль 

по сказкам А.Козлова 

26.12.2022 12:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

0+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

110 Спектакль 

"Калхас" 

досуг спектакль Спектакль по пьесе 

А.П.Чехова "Калхас" 

(Лебединая песня) 

26.12.2022 20:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

12+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

111 Праздничная 

тренировка 

"2023 удара" 

спорт, 

досуг 

спортивн

ое 

мероприя

тие 

 

праздничная тренировка, 

чаепитие 

26.12.2022 17:00-20:00 Малые 

Каменщики 14 

8+  СК 

"Тигрёнок"Латки

н Александр 

Иванович 

89163222189 

40 

112 Общий 

Новогодний 

праздник 

досуг утренник праздник для детей с Дедом 

Морозом и Снегурочкой 

27.12.2022 10:00   1-я Дубровская 

дом 5 

0+ АНО " Млечный 

путь"       

Плотникова 

Марина 

Алексеевна 

89164953435 

20 

113 Спектакль 

"Хорошо, что 

мы есть друг у 

друга" 

досуг спектакль Детский кукольный спектакль 

по сказкам А.Козлова 

27.12.2022 12:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

0+ ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

50 

114 Праздник, 

посвященный 

«Новому году» 

спорт Веселые 

старты 

квест среди секций  28.12.2022 17:00  

Серебрянический 

пер, д. 9 

 

4+ ФОК "Стимул" 

Лысенкова Елена 

Валерьевна 

89265202125 

50 

115 Спектакль 

"Хорошо, что 

досуг спектакль Детский кукольный спектакль 

по сказкам А.Козлова 

29.12.2022 12:00  Библиотечная 

улица. Дом 23 

0= ЧУК 

"Театральный 

особнякъъ"   

50 



мы есть друг у 

друга" 

Краснов Л.Ю. 

8(929)919-22-33 

116 "Школа первой 

помощи детям" 

досуг мастер-

класс 

В программе занятия: 

сердечно-легочная реанимация 

ребенку от 0+, 

первая помощь при утоплении, 

первая помощь ребенку без 

сознания. 

29.12.2022 10:00-12:00  Динамовская, 

д.9, стр.1 

0+ АНО "Мария 

мама" 

Протопопова 

Екатерина 

Антоновна, 

89167833781 

20 

117 Празднование 

дней рождения 

детей нашего 

клуба «МОЙ 

ДЕНЬ 

РОЖДЕНИЯ 

досуг праздник хороводы, квесты, чаепитие 30.12.2022 10.00   1-я Дубровская 

дом 5 

0+ АНО " Млечный 

путь"       

Плотникова 

Марина 

Алексеевна 

89164953435 

20 

118 Мастер класс 

по 

изготовлению 

поделок "Дары 

леса" 

досуг творческа

я работа 

поделка из природных  

материалов 

       

17.10.2022 

12.00-14.00   1-я Дубровская 

дом 5 

0+ АНО " Млечный 

путь"       

Плотникова 

Марина 

Алексеевна 

89164953435 

20 

119 Мастер класс 

по 

изготовлению 

поделок "Дары 

леса" 

досуг творческа

я работа 

поделка из природных  

материалов 

  20.10.2022 12.00-14.00   1-я Дубровская 

дом 5 

0+ АНО " Млечный 

путь"       

Плотникова 

Марина 

Алексеевна 

89164953435 

20 

120  Выставка 

"Осень" 

досуг проект, 

выставка 

работ 

Групповая работа  01.10.2022 12.00-14.00   1-я Дубровская 

дом 5 

3+ АНО " Млечный 

путь"       

Плотникова 

Марина 

Алексеевна 

89164953435 

20 

121 Творческая 

работа в студии 

Монтессори 

вместе с мамой 

досуг мастер-

класс 

аппликация   09.11.2022 10:00   1-я Дубровская 

дом 5 

0+ АНО " Млечный 

путь"       

Плотникова 

Марина 

Алексеевна 

89164953435 

20 

122 Открытый урок 

для родителей в 

студии 

Монтессори 3-6 

досуг презентац

ия 

монтессори сессии  10.10.2022 12.00-14.00   1-я Дубровская 

дом 5 

0+ АНО " Млечный 

путь"       

Плотникова 

Марина 

Алексеевна 

89164953435 

20 



123 Новогодний 

праздник для 

детей до 14 лет 

Досуг Шоу-

представл

ение 

Дед Мороз и Снегурочка 

проводят представление, 

конкурсы, викторины, вручают 

подарки и призы на  

бесплатной основе 

 23.12.2022 17.00  

Серебрянический 

пер 9 

3+ АНО " В 

Серебрянниках" 

Молчанов 

Евгений 

Иванович 

8495916291 

80 

124 Праздничная 

тренировка 

"2023 удара" 

спорт, 

досуг 

спортивн

ое 

мероприя

тие 

 

праздничная тренировка, 

чаепитие 

 27.12.2022  17:00-20:00 Малые 

Каменщики 14 

8+  СК 

"Тигрёнок"Латки

н Александр 

Иванович 

89163222189 

40 

125 Творческая 

работа ко Дню 

матери 

досуг мастер-

класс 

поделка, аппликация  28.11.2022 15:00   1-я Дубровская 

дом 5 

0+ АНО " Млечный 

путь"       

Плотникова 

Марина 

Алексеевна 

89164953435 

20 

126 Празднование 

дней рождения 

детей нашего 

клуба «МОЙ 

ДЕНЬ 

РОЖДЕНИЯ 

досуг утренник хороводы, квесты, чаепитие  31.10.2022 15:00   1-я Дубровская 

дом 5 

0+ АНО " Млечный 

путь"       

Плотникова 

Марина 

Алексеевна 

89164953435 

20 

127 НОВОГОДНИ

Й ОГОНЕК 

ДОСУГ КОНЦЕР

Т 

ЧАЕПИТ

ИЕ 

КОНЦЕРТЫ В КАЖДОЙ 

СТУДИИ С ДЕДОМ 

МОРОЗОМ 

20.12 

25.12.2022 

10:00 Котельническая 

набережная дом 

15/1 

0+ АНО "Волшебная 

страна" Антипова 

Инесса 

Владимировна 

89689904488 

20 

128 Новогодние 

Ёлки 

досуг Празднич

ные  

концерты 

в каждой 

студии 

Новогодняя сказка, чаепитие, 

подарки от клуба 

22.10-

28.12.2022 

14:00   1-я Дубровская 

дом 5 

0+ АНО " Млечный 

путь"       

Плотникова 

Марина 

Алексеевна 

89164953435 

20 

129 Мастер-классы 

"Новогодние 

сюрпризы" 

досуг мастер-

классы 

мастер-классы для детей и 

взрослых, чтобы сделать 

подарки на Новый год своими 

руками 

декабрь  ул. Малая 

Калитниковская, 

д.3 

3+ АНО ЦКТ 

"Калитники" 

Князькова Елена 

Николаевна        8-

903-718-60-63 

15-45 

130 Празднование 

дней рождения 

детей нашего 

клуба «МОЙ 

ДЕНЬ 

РОЖДЕНИЯ 

досуг праздник хороводы, квесты, чаепитие Ноябрь 14:00   1-я Дубровская 

дом 5 

0+ АНО " Млечный 

путь" 

20 



131 Посещение 

театра 

Досуг Спектакл

ь 

Просмотр спектаклей по 

детскому репертуару театра на 

бесплатной основе 

Октябрь По 

назначению 

КЦ "Стиль" 6+ АНО " В 

Серебрянниках" 

Молчанов 

Евгений 

Иванович 

8495916291 

30 

132 Открытые 

мастер-классы 

по 

декоративно-

прикладному 

творчеству 

«Золотая осень» 

досуг мастер-

классы 

поделки на тему Осень октябрь  ул. Малая 

Калитниковская, 

д.3 

3+ АНО ЦКТ 

"Калитники" 

Князькова Елена 

Николаевна        8-

903-718-60-63 

15-30 

 

* Формы мероприятия: праздники, торжества, приуроченные к знаменательным датам, зрелищные программы, рассчитанные на большое количество 

зрителей и участников (концерт, спектакль, литературно-музыкальная композиция, ярмарка, бал, конкурс и т.д.)  проведение мероприятия для узкого круга 

лиц, в небольшом, ограниченном пространстве с небольшим количеством участников и зрителей (вечера, вечер-встреча, вечер-воспоминание, вечер-

отдыха, дискотека, лекции, игровые программы, выставки, круглые столы и т.д.)       

 


